

VLL Ejendom ApS

Axel Kiers Vej 20 A, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 39 54 79 02

Årsrapport

23. april - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Jens Erik Redsted Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 23. april - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

VLL Ejendom ApS
Axel Kiers Vej 20 A
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 39 54 79 02

Regnskabsår: 23. april 2018 - 31. december 2018

Direktion

Jens Erik Redsted Jensen

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som ejendoms- og debitorselskab samt andre aktiviteter beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 398 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 281 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventes at blive likvideret ved solvent likvidation i løbet af 2019.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/4 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	397.527
Øvrige finansielle omkostninger	-11.755
Resultat før skat	385.772
Skat af årets resultat	-104.874
Årets resultat	280.898
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	2.250.000
Disponeret fra overført resultat	-1.969.102
Disponeret i alt	280.898

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>23/4 2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>1.560.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.560.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.560.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	242.535	1.371.154
Andre tilgodehavender	<u>85.921</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>328.456</u>	<u>1.371.154</u>
Likvide beholdninger	<u>2.529.447</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.857.903</u>	<u>1.371.154</u>
Aktiver i alt	<u>2.857.903</u>	<u>2.931.154</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>23/4 2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	60.000	60.000
3 Overkurs ved emission	0	2.400.881
4 Overført resultat	431.779	0
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.250.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.741.779</u>	<u>2.460.881</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>416.282</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>416.282</u>
Gældsforpligtelser	0	53.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	0
Selskabsskat	<u>104.874</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.124</u>	<u>53.991</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>116.124</u>	<u>470.273</u>
Passiver i alt	<u>2.857.903</u>	<u>2.931.154</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>23/4 2018</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 23. april 2018	1.560.000	1.560.000
Afgang i årets løb	<u>-1.560.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>1.560.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>1.560.000</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 23. april 2018	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 23. april 2018	2.400.881	2.400.881
Overført til "Overført resultat"	<u>-2.400.881</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>2.400.881</u>
4. Overført resultat		
Overført fra "Overskurs ved emission"	2.400.881	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.969.102</u>	<u>0</u>
	<u>431.779</u>	<u>0</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.250.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.250.000</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.